

SB „ELEKTRONIKA-1“ VISUOTINIO SUSIRINKIMO Nr.4 SPRENDIMAI

Susirinkimas vyko 2011.09.10 12 val.

Darbotvarkė:

1. Vasaros vandens tiekimo klausimas.
2. Kiti einamieji klausimai:
 - Bendrijos vidaus kelių renovavimo klausimas;
 - Aplinkinių gatvių renovavimo klausimas;
 - Buitinių atliekų konteinerių naudojimas ne pagal paskirtį.

1. SVARSYSTA: Vasaros vandens tiekimo klausimas.

Šiuo metu bendrijos vandens tiekimo sistemoje veikia tik vienas siurblys, kuris pumpuoja vandenį su smėliu. Tai reikštų, kad šis siurblys ne už ilgo gali sustoti. Antrajam jau dabar reikia keisti siurblį, nes jis neveikia. Tam, reiktų iš visų bendrijos narių rinkti po 50Lt. Darbai: Senojo siurblio iškėlimas, gręžinio debito matavimas, parinkimas siurblio pagal esamą vandens debitą ir siurblio sumontavimas, paleidimas. Viso (pagal preliminarias sąmatas ir su maža atsarga- ~ 13500Lt). Mokestis būtų tikslinis. Likę pinigai arba užskaitomi kaip dalis nario mokesčio, arba paliekami sekantiems renovavimams, kaip nuspręstų visuotinis susirinkimas.

Pavasario visuotiniame susirinkime šis klausimas dėl renovacijos buvo atmestas. Paliktas spręsti valdyboje. Daug narių nenorėtų dalyvauti jokiuose renovavimuose, kadangi turi savo gręžinius ir jiems pakanka rūpesčių su jais. Įteikti raštiški pareiškimai iš 27-nių bendrijos narių su prašymais dėl atsijungimo nuo vasaros vandens, tuo pačiu adekvačiai mažinant nario mokestį. Diskutuota, kad atsijungus norintiesiems, daugiau vasaros vandens liktų tiems, kam jis yra reikalingas ir kurie neturi gręžinių. Tiesa ir kainuotų jis jiems daugiau. Buvo nuspręsta teikti balsavimui:

KLAUSIMAS BALSAVIMUI: Kas už tai, kad norintiesiems nariams atsijungti nuo vasaros vandens tiekimo, užvirinant jų vandentiekio angas atitinkamai sumažinant jiems nario mokestį.

BALSUOTA: už – 59; prieš -0; susilaikė -1

NUTARTA: rinkti norinčiųjų parašus/prašymus dėl atsijungimo nuo vasaros vandens. Parašus/prašymus surinkti iki 2011.12.31.

KLAUSIMAS BALSAVIMUI: kas už tai, kad rinkti rinkliavą siurblio renovavimui jau nuo dabar iki 2011.12.31 po 50 Lt. O išsprendus klausimui su norinčiųjų atsijungti nuo vandens tiekimo nariu kiekiu, bus patikslintas mokesčio dydis, kurį reikės sumokėti pavasari **iš karto po pavasario visuotinio susirinkimo.**

BALSUOTA: už – 58; prieš – 1; susilaikė-1.

NUTARTA: rinkti tikslinę rinkliavą po 50 lt iš kiekvieno norinčiojo pasilikti vasaros vandens tiekimą, sumokant bendrijos buhalterei. Pinigus sunešti iki 2011.12.31. Pavasari, žinant

atsisakančiųjų vandens narių skaičių, bus paskaičiuota ir patikslinta papildomai reikalinga suma, kurią reikės įnešti.

2. KITI EINAMIEJI KLAUSIMAI:

SVARSTYTA: Bendrijos vidaus kelių renovavimo klausimas.

Keliai prasti, pavasari sunkiai pravažiuojami. Kadangi bendrijos nario mokestis renkamas tik bendrijos minimaliems poreikiams tenkinti, kelių renovavimas už šias sumas nėra įmanomas. Siūlymas būtų: vidinius sodų kelius tvarkosi sodininkai savo iniciatyva rinkdami lėšas ir organizuodami talkas tvarkant kelius ir pakeles. Su valdybos pirmininko priežiūra, kaip jau buvo priimta pavasario visuotinio susirinkimo metu.

KLAUSIMAS BALSAVIMUI: kas už tai, kad vidinius sodų kelius tvarkosi sodininkai savo iniciatyva rinkdami lėšas ir organizuodami talkas tvarkant kelius ir pakeles.

BALSUOTA: už – 60; prieš – 0; susilaikė – 0;

NUTARTA: vidinius sodų kelius tvarkosi sodininkai savo iniciatyva rinkdami lėšas ir organizuodami talkas tvarkant kelius ir pakeles. Su valdybos pirmininko priežiūra, kaip jau buvo priimta pavasario visuotinio susirinkimo metu.

Pasiūlymas statyti kelio ženklus prie įvažiavimų į bendrijos teritoriją, su greičio ribojimu. Išvengti greitai važiuojančiųjų.

KLAUSIMAS BALSAVIMUI: Kas už tai, kad statyti kelio ženklus ribojančius greitį

BALSUOTA: už – 15; prieš – 41; susilaikė - 4.

NUTARTA: nestatyti kelio ženklų.

Aplinkinių kelių renovavimo klausimas nebuvo svarstytas, atmestas susirinkimo pradžioje.

SVARSTYTA: Buitinių atliekų konteinerių naudojimas ne pagal paskirtį
Konteineriai skirti TIK BUITINĖMS atliekoms. Statybinės atliekos turi būtų išvežamos į spec. savartynus. Informacija kur jas dėti pateikta mūsų internetiniame puslapyje.

Pamačius metant šiukšles nepažįstamiems, įtariant, kad jie nėra bendrijos nariai, drausminkit juos, fotografuokite automobilio numerius. Nelikite abejingi, kadangi atliekų išvežimas yra apmokamas mūsų visų. Tas pats galioja jei matysite ką nors šiukšlinant miške. Pasiūlyta rūšiuoti šiukšles. Plastmasę, popierių ir stiklą.

KLAUSIMAS BALSAVIMUI: Kas už tai, kad bandyti statyti konteinerius plastikui, stiklui, popieriui.

BALSUOTA: už – 58; prieš – 1; susilaikė – 1.

NUTARTA: kreipiamės į „VSA Vilnius“ su prašymu dėl šiukšlių rūšiavimo konteinerių.

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Markelis

Susirinkimo sekretorius Virginija Burneikienė